



2N Hillerød ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 42 22 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2N Hillerød ApS Søren Frichs Vej 52, 1. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 42 42 22 15 Stiftet: 28. maj 2021 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aksel Konge Nielsen, Direktør Niels Konge Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Fællesskabet 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.138 t.kr. mod 2.398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.214 t.kr. mod 4.647 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.138.315	2.398.172
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.380.000	4.060.000
Driftsresultat	4.518.315	6.458.172
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.647	53.040
Andre finansielle indtægter	290	0
Øvrige finansielle omkostninger	-488.298	-552.902
Resultat før skat	4.120.954	5.958.310
Skat af årets resultat	-906.598	-1.311.630
Årets resultat	3.214.356	4.646.680
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	714.356	4.646.680
Disponeret i alt	3.214.356	4.646.680

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	46.530.000	45.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.530.000</u>	<u>45.150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.530.000</u>	<u>45.150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.353.213	1.845.126
Andre tilgodehavender	85.305	151.504
Periodeafgrænsningsposter	0	44.440
Tilgodehavender i alt	<u>2.438.518</u>	<u>2.041.070</u>
Likvide beholdninger	<u>954.155</u>	<u>19.212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.392.673</u>	<u>2.060.282</u>
Aktiver i alt	<u>49.922.673</u>	<u>47.210.282</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	17.442.675	16.728.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	19.982.675	16.768.319
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.887.005	4.367.651
Hensatte forpligtelser i alt	4.887.005	4.367.651
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	21.369.688	22.512.927
Anden gæld	1.176.199	1.296.850
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.545.887	23.809.777
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.149.369	1.174.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.799	145.020
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	387.244	252.560
Anden gæld	842.694	692.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.507.106	2.264.535
Gældsforpligtelser i alt	25.052.993	26.074.312
Passiver i alt	49.922.673	47.210.282
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	16.728.319	0	16.768.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	714.356	2.500.000	3.214.356
	40.000	17.442.675	2.500.000	19.982.675

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen medarbejdere.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	26.804.952	26.804.952
Kostpris 31. december 2023	26.804.952	26.804.952
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	18.345.048	14.285.048
Årets regulering til dagsværdi	1.380.000	4.060.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	19.725.048	18.345.048
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	46.530.000	45.150.000

Selskabets investeringsejendomme omfatter et centralt beliggende lejemål i Hillerød, ejendommen udlejes til butiksljemål. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på tkr. 3.256 og en afkastfaktor på 7,00%.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 3.101 t.kr. En formindskelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil forøge værdien med 3.578 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	22.519.057	1.149.369	21.369.688	16.774.684
Anden gæld	1.176.199	0	1.176.199	0
	23.695.256	1.149.369	22.545.887	16.774.684

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	46.530.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.380.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.519 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 46.530 t.kr.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fællesskabet 2 ApS, CVR-nr. 42421677, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
